UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN AN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Kiến An, ngày 13 tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO
Đôn đốc chấp hành Quyết định số 483/QĐ-XPHC ngày 20/8/2025

xử phạt vi phạm hành chính

Thực hiện Quyết định số 483/QĐ-XPHC ngày 20/8/2025 của UBND phường

Kiến An về việc xử phạt vi phạm hành chính đối với Đơn vị chuyển phát nhanh J&T

Express thuộc Công ty TNHH Phát triển dịch vụ và thương mại SG Việt Nam (Người

đại diện theo Pháp luật Ông: Đào Tùng Minh, chức danh: Giám đôc Công ty).

Tuy nhiên đến nay Đơn vị chuyển phát nhanh J&T Express thuộc Công ty

TNHH Phát triển dịch vụ và thương mại SG Việt Nam (Người đại diện theo Pháp luật

Ông: Đào Tùng Minh, chức danh: Giám đôc Công ty) vẫn chưa chấp hành hình thức

xử phạt (nộp tiền xử phạt vi phạm hành chính) đã được nêu tại Quyết định số

483/QĐ-XPHC ngày 20/8/2025 của UBND phường Kiến An.

Uỷ ban nhân dân phường yêu cầu Đơn vị chuyển phát nhanh J&T Express thuộc

Công ty TNHH Phát triển dịch vụ và thương mại SG Việt Nam nghiêm chỉnh chấp

hành các nội dung của Quyết định số 483/QĐ-XPHC ngày 20/8/2025 của UBND

phường Kiến An, thành phố Hải Phòng trước ngày 18/10/2025. Nếu không tự giác

chấp hành, UBND phường sẽ phối hợp với các cơ quan, đơn vị thực hiện các biện

pháp cưỡng chế thực hiện Quyết định số Quyết định số 483/QĐ-XPHC ngày

20/8/2025 của UBND phường Kiến An.

 UBND phường Thông báo để ban ngành, đoàn thể, tổ dân phố Lê Duẩn và

Đơn vị chuyển phát nhanh J&T Express thuộc Công ty TNHH Phát triển dịch vụ

và thương mại SG Việt Nam biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Công an phường;

- TT sự nghiệp công (phát thanh ngày 2 lần);

- Tổ dân phố Lê Duẩn;

- Đơn vị chuyển phát nhanh J&T Express;

- Lưu: VT, HS.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tùng Lâm

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-14T10:00:52+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Tùng Lâm<nguyentunglam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-14T10:05:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T10:05:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!